
 
 

 

Hemsö är Sveriges ledande privata ägare av samhällsfastigheter. Verksamheten består i att äga, förvalta och utveckla fastigheter för 
äldreboende, skola, vård och rättsväsende. Hemsö finns i Sverige, Tyskland och Finland. Vår vision är att vara den bästa 
fastighetsvärden för samhällsservice. Det innebär att vi ska skapa mervärde för våra kunder och vara den självklara fastighetspartnern 
för kommuner, landsting och privata operatörer. Hemsös verksamhet kännetecknas av långa hyresavtal, stabila hyresgäster och starka 
ägare. Det totala värdet på Hemsös fastighetsbestånd uppgår till 26 miljarder kronor. Hemsö ägs av Tredje AP-fonden till 85% och av AB 
Sagax till 15%. Mer information på www.hemso.se 

 

Hemsö Fastighets AB, Box 24281, SE-104 51 Stockholm 
Org nr / Corp Id no SE-556779-8169, tel +46-8-501 170 00, fax +46-8-501 172 98 

 
                                                                      Pressmeddelande Stockholm 9 december 2014 

 

Hemsö omorganiserar och stärker ledningen   

För att säkerställa ökat kundfokus och långsiktig framgång omorganiserar 
Hemsö sin förvaltarorganisation och stärker ledningen.  

Hemsös förvaltningsorganisation delas upp i avdelningarna Förvaltning & 
Projektutveckling samt Teknik & Service. Rikard Nyhrén, som närmast kommer från 
Dalkia, utnämns till chef för avdelningen Teknik & Service och ingår i Hemsös 
ledningsgrupp. Ansvaret för Förvaltning & Projektutveckling kommer även 
fortsättningsvis att ligga på varje regionchef medan den nya avdelningen Teknik & 
Service kommer att ha ett övergripande ansvar för drift och underhåll.  

- Förändringen är ett led i Hemsös långsiktiga strategi att skapa en effektivare 
organisation som i ännu högre grad kan möta kundernas behov både i Sverige 
och internationellt, säger Hemsös VD Per Berggren.  

Samtidigt blir Gustav Björkman, CIO och Eva Bång, CFO vice verkställande direktörer i 
tillägg till sina nuvarande roller. 

 

För vidare information vänligen kontakta 

Per Berggren, VD    08-501 170 01 

 

 

 

 

Informationen är sådan som Hemsö Fastighets AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 9  december 2014 klockan 

08:00.  

http://www.hemso.se/

